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Pochodząca z Iławy 25-letnia Viola Nowasielska jest uczestniczką nowego programu
rozrywkowego o damsko-męskich relacjach „Hotel Paradise”. Program wystartował na
antenie telewizji TVN7 w miniony poniedziałek. Violi na razie się nie wiedzie - została
pierwszą singielką w programie, podczas gdy wszyscy inni połączyli się w pary. Mimo to
pozostaje dobrej myśli. A kim jest dziewczyna i na co liczy, biorąc udział w show? O tym
więcej poniżej...

Dziewczyna z Iławy w programie „Hotel Paradise”. Kim jest Viola Nowasielska? Tak sylwetkę
pochodzącej z Iławy, a mieszkającej teraz w Warszawie 25-latki przybliżają producenci nowego
programu:

Jej pasją jest moda, taniec i malarstwo. Jest asystentką projektantki mody. Lubi
ciekawe stylizacje i wyróżnia się charakterystycznym stylem.

Od roku jest singielką, ale ma na koncie dwa dłuższe związki. Dziś jest bardziej
wymagająca wobec mężczyzn, nie szuka nikogo na siłę. Przelotne znajomości
również jej nie interesują. Kiedy była młodsza, znacznie szybciej się zakochiwała.
Teraz czeka na kogoś właściwego, z kim zbuduje trwały i dobry związek.

Kluczem do jej serca jest poczucie humoru, mężczyzna powinien umieć ją



rozbawić. Ceni również inteligencję, zaradność i opiekuńczość.

Jak przyznaje dziewczyna, biorąc udział w programie, liczy przede wszystkim na dobrą zabawę; chce
przeżyć przygodę życia. 

- Fajnie byłoby się zakochać. Ale czy tak się stanie, zobaczymy... - komentuje Viola,
która na razie z pewnością nie znalazła w programie przysłowiowej "drugiej połówki".

Wręcz przeciwnie. Została pierwszą singielką. Format programu nakazuje uczestnikom, by pod
koniec każdego tygodnia łączyli się w pary. Kobiet jednak jest pięć, a mężczyzn - czterech, dlatego
zawsze ktoś skazany jest na samotność i konieczność zamieszkania "w domu singla", w pewnym
odosobnieniu od par. Właśnie taki los spotkał w pierwszym tygodniu Violę, która, podobnie jak inna
uczestniczka, Marietta, postawiła na Łukasza, a ten wybrał rywalkę.

- Martwił mnie sam standard domku, w którym mieszkam oraz to, że jest
odosobniony, a ja jednak trochę boję się spać w takiej totalnej samotności i
ciszy. To mnie troszkę podłamało - przyznała 25-latka, po chwili jednak dodając: Nie
ma potrzeby się smucić i martwić; trzeba przyjąć to, co jest i walczyć o to, aby
było lepiej. Byłam ciekawa, co się wydarzy. Z jednej strony nie bałam się, że
zostanę singielką; natomiast z drugiej - był to nasz pierwszy wieczór. Chciałam
spędzić go ze wszystkimi, a nie w samotności.

Dziewczynę z Iławy można oglądać na małym ekranie, a dokładnie na antenie telewizji TVN7, która
wystartowała z nowym formatem na początku nowego tygodnia. Program "Hotel Paradise" z
udziałem pochodzącej z Iławy dziewczyny można oglądać na antenie stacji TVN7 od poniedziałku do
piątku o godzinie 20:00. A więcej o formacie "Hotelu Paradise" można przeczytać w materiałach
"siódemki".

SKĄD SIĘ WZIĄŁ HOTEL PARADISE?

„Paradise Hotel” to format, który stał się pierwowzorem dla innych tego typu programów reality,
naśladujących jego założenia. Pierwsza edycja została wyemitowana w Stanach Zjednoczonych w
2003 roku. Od tego czasu powstało 56 edycji w 14 krajach na całym świecie. Polska wersja zostanie
zrealizowana na indonezyjskiej wyspie Bali!

Program poprowadzi elektryzująca uczestniczka Top Model i influencerka – Klaudia El Dursi, która
od momentu pojawienia się w telewizji wzbudza ogromne zainteresowanie zarówno wśród widzów,
jak i internautów.

NA CZYM BĘDZIE POLEGAŁ TEN PROGRAM?

Zasady z pozoru są proste – mieszkańcy muszą zrobić wszystko, by każdy kolejny tydzień zakończyć z
partnerem u swojego boku. To nie tylko kolejny tydzień egzotycznych wakacji na rajskiej wyspie, to
również krok bliżej do wygrania 100 tys. złotych. Aby osiągnąć swój cel, będą uwodzić, zawierać
sojusze oraz prowadzić wyrafinowaną grę. Co tydzień w Hotelu Paradise będą pojawiać się nowi
mieszkańcy. Strategia i spryt, a może lojalność i prawdziwe uczucie – co pomoże im zostać na Bali



jak najdłużej i dojść do wymarzonego finału? Ile z maksymalnej puli uda się wygrać finalistom? Czy
pieniądze trafią do obojga, czy tylko do jednego z nich? Tego widzowie i sami uczestnicy dowiedzą
się dopiero w ostatnim odcinku, kiedy przyjdzie im sprawdzić lojalność swojego partnera.

Zdjęcia: TVN7.

Viola Nowasielska z Iławy bierze udział w programie "Hotel Paradise". 

Uczestnicy programu "Hotel Paradise".



Pary, w jakie uczestnicy programu połączyli w się pierwszym tygodniu.

Viola wybrała Łukasza, podobnie jak inna uczestniczka. Chłopak wybrał rywalkę.
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